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Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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PAULSTRA Trillingdemper SC
De demper type SC bestaat uit een rubber ring, gevulkaniseerd tussen 2 metalen bussen. De buitenste
metalen bus is voorzien van bevestigingsmogelijkheden om een stevige verbinding tussen demper en chassis
te verkrijgen. De axiale elasticiteit is tot 4 maal hoger dan de radiale. De demper wordt daarom vooral op
afschuiving belast. De demper is beschermd tegen overbelasting en/of schokbelasting.
Opmerking : belasting = vertikale belasting.

Kenmerken
Serie: SC
Type: A
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26 11.5 12.5 26 28 5.2 36 12

19 7 3 20 11 3.2 25 4

69 18 49.1 47 8.2 72 12

69 18 20 49.1 47 8.2 72 12

86 19 39 57.2 70 10.5 90 18
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Artikel

26 11.5 12.5 26 28 5.2 36 12 11207778
26 11.5 12.5 26 28 5.2 36 12 10040697
19 7 3 20 11 3.2 25 4 11047520

11169039
69 18 49.1 47 8.2 72 12 11057050
69 18 20 49.1 47 8.2 72 12 11028565

11245550
11394192

86 19 39 57.2 70 10.5 90 18 11235728
11186783
11537704
10040698
11023641
11537720
12142815
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